
DETERMINA n. 3 del  02/01/2024
     

STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO:  ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI ADO O.S.S. - SCORRIMENTO 
GRADUATORIA  A SEGUITO  MANCATO  PERFEZIONAMENTO  PROCEDURA (CFR. 
DECRETO N. 981 DEL 14/09/2023)

Direttore Struttura: SIMONETTI GIOVANNI
Responsabile procedimento: CORDIOLI ISABELLA
  

Determina n. 3 del 02/01/2024 
Fascicolo 10/2022 Cl: 1.04.02
Proposta n. 3/2024



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

RICHIAMATO il  decreto n. 981 del 14/09/2023 con il  quale si  è disposto di  procedere 
all’assunzione a tempo determinato di n. 11 unità di ADO O.S.S. con decorrenza dalla data 
di effettiva presa di servizio mediante scorrimento della graduatoria concorsuale approvata 
con decreti  n. 743-883-1110/2022 e precisamente dei candidati  collocati  al  159°,  167°, 
169°, 180°, 185°, 190°, 195°, 199°, 209°, 218° e 224° posto della predetta graduatoria;

ATTESA  l’impossibilità  a  procedere  al  perfezionamento  dell’assunzione  del  167° 
classificato presso P.O. BORGO MANTOVANO (loc. Pieve di Coriano), come da nota prot.  
63723 del 22/12/2023 a firma DG;

DATO ATTO che la graduatoria di concorso pubblico per titoli ed esami in corso di validità 
approvata con decreto n. 1139 del 23/09/2021 è stata utilizzata sino al 89° pt. compreso 
per le assunzioni a tempo indeterminato e sino al 245° posto compreso per le assunzioni a 
tempo  determinato  e  presenta  candidati  attingibili  per  procedere  all’assunzione  di  cui 
sopra;

DATO ATTO degli esiti dello scorrimento della precitata graduatoria di concorso pubblico 
finalizzato a far fronte alle predette rinunce, come segue:

1) dal 246° al  253° cl.  hanno fatto constare il  proprio disinteresse all’assunzione a 
tempo determinato, come da note in atti;

2) è stata acquisita agli atti le disponibilità del 254° cl.;

TENUTO CONTO che il responsabile del procedimento CORDIOLI ISABELLA attesta la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di procedere, in attuazione del decreto n. 981 del 14/09/2023, a seguito mancato 
perfezionamento della  procedura,  all’assunzione di  n.  1  unità  di  ADO O.S.S.  a 

Determina n. 3 del 02/01/2024 
Fascicolo 10/2022 Cl: 1.04.02
Proposta n. 3/2024



tempo  determinato  mediante  scorrimento  graduatoria  di  concorso  pubblico 
approvata con decreto di cui in premessa;

2. di  identificare  la  predetta  unità  nel  sig.  MAGLIULO  ANTONIO  254°  cl.  con 
assegnazione, sulla base delle esigenze identificate dalla DAPSS, presso il presso 
P.O. BORGO MANTOVANO (loc. Pieve di Coriano) per un periodo di mesi dodici e 
con decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio;

3. di  dare  atto  che  l’Azienda  si  riserva  di  risolvere  il  contratto  anticipatamente 
(assicurando un termine di preavviso di cui all’art. 71, c. 4, del CCNL 02/11/2022), 
oltre che in  caso di  riorganizzazione dei  servizi,  per sopravvenute esigenze del 
rispetto della compatibilità economica e dei connessi vincoli di finanza pubblica o 
dei relativi fabbisogni;

4. di stipulare con il prenominato contratto individuale di lavoro a tempo determinato e 
di  attribuire allo stesso il  trattamento economico previsto dal  vigente C.C.N.L. – 
comparto  sanità  pubblica  e  ad  immetterla  in  servizio  non  appena  adottati  i  
necessari adempimenti;

5. di  dare  atto  che  il  costo  complessivo  relativo  all’assunzione  viene  ricondotto 
nell’ambito  del  budget  del  costo  del  personale  come  previsto  nel  precedente 
decreto n. 981/2023;

6. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA
SIMONETTI GIOVANNI

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 3 del 02/01/2024 
Fascicolo 10/2022 Cl: 1.04.02
Proposta n. 3/2024


